PMIR5
PMIS4 MKHZ
40          CAT-PR/PT-F-07		  ASM GmbH
��Codeur incrémental pour applications angulaires
•	 Boîtier étanche intégralement métallique
•	 Protection parfaite de la surface active
•	 Immunité CEM très élevée
•	 Tolérance de guidage importante

caractéristiques tech-
niques
Exemple de commande anneau: PMIR5 - 50 - 64 - M - 83 - AB
Exemple de commande capteur: PMIS4 - 50 - 100 - 50KHZ - HTL - Z0 - 2M - S
POSIROT ® �
PMIS4, PMIR5
Codeur magnétique incrémental
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
ASM GmbH		  CAT-PR/PT-F-07          41
Caracteristiques
techniques
Matière Corps magnétique sur couche synthétique flexible
Support de bande Aluminium / Acier inoxydable
Division périodique par tour 65 / 96 / 160 pôles/tour
Période magnétique 5 mm
Température d’utilisation -40 ...+120°C
Linéarité avec capteur PMIS4 Env. ± 0,1°
Ces données sont valables pour les capteurs PMIS4.
Anneaux magnétiques standard
Type Pôle ∅ Hauteur Division périodique par tour Montage ∅
PMIR5-50-64 64 102.3 14 Voir tableau (Période du signal) Ø83 H7
PMIR5-50-96 96 153,2 14 Voir tableau (Période du signal) Sur demande
PMIR5-50-160 160 255,1 14 Voir tableau (Période du signal) Sur demande
			�   Des anneaux magnétiques avec un nombre de pôles différent, d´autres diamètres et d´autres divisions
périodiques sont réalisables sur demande.
Facteur
multiplicatif
Capteur
PMIS4-50- ...
PMIR5-50-64 PMIR5-50-96 PMIR5-50-160
Période du �
signal
Nombre de �
tours/min )*�
(à 480 kHz)
Période du �
signal
Nombre de �
tours/min )*�
(à 480 kHz)
Période du �
signal
Nombre de �
tours/min )*�
(à 480 kHz)
1 64 3000 96 3000 160 3000
2 128 3000 192 3000 320 3000
4 256 3000 384 3000 640 3000
8 512 3000 768 3000 1280 3000
10 640 3000 960 3000 1600 1800
16 1024 3000 1536 3000 2560 3000
20 1280 3000 1920 3000 3200 1800
25 1600 3000 2400 3000 4000 2880
32 2048 3000 3072 3000 5120 3000
40 2560 3000 3840 3000 6400 1800
50 3200 3000 4800 3000 8000 2880
64 4096 3000 6144 3000 10 240 2250
80 5120 3000 7680 3000 12 800 1800
100 6400 3000 9600 2400 16 000 1440
125 8000 2880 12 000 1920 20 000 1152
128 8192 2813 12 288 1875 20 480 1125
200 12 800 1800 19 200 1200 32 000 720
250 16 000 1440 24 000 960 40 000 576
256 16 384 1406 24 576 938 40 960 563
400 25 600 900 38 400 600 64 000 360
500 32 000 720 48 000 480 80 000 288
512 32 768 703 49 152 469 81 920 281
1024 65 536 352 98 304 234 163 840 141
2048 131 072 176 196 608 117 327 680 70
		  )* Vitesse de rotation mécanique maximale 3.000 tours/min
POSIROT ®
PMIR5
Anneaux magnétiques incrémentaux